PAGE
2

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН                           РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения

 Трунтаишевский сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

«Об установлении земельного налога»

Совет сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  Республики Башкортостан решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 02 апреля 2009 года № 29 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
- исключить подпункт 2.2 пункта 2 решения;

- подпункт 2.3 пункта 2 считать подпунктом 2.2;

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава  сельского поселения                       Х.А.Лутфурахманов
с. Трунтаишево
от «26»  октября 2013 г.

№ 137